
POSTANOWIENIE NR 136/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Dąbrowa Tarnowska na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Gminie Dąbrowa Tarnowska 
ustalonej postanowieniem Nr 6/2020 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Dąbrowa Tarnowska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 2385, zm. Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2023 r. poz. 3012) z Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kościelna 25A, 33-200 Dąbrowa 
Tarnowska na Miejska Biblioteka Publiczna w Dąbrowie Tarnowskiej, ul. Polna 13, 33-200 Dąbrowa 
Tarnowska. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej, Wojewodzie Małopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dąbrowa 
Tarnowska. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 

 

Id: 501576F6-954D-498A-99CC-AE3B8D49BA0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 136/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Dąbrowa Tarnowska na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Dąbrowa Tarnowska ulice: Akacjowa, 
Nadbrzeżna, Kościuszki, Oleśnicka, 

Osiedle Kościuszki, Zazamcze 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dąbrowie 
Tarnowskiej, ul. Zazamcze 3, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska 

2 

Dąbrowa Tarnowska ulice: Aleja 
Wolności, Garbarska, gen. Józefa 

Hallera, Jakuba Bojki, Legionistów, 
Lotników Halifaxa, 1 Maja, Mała, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, Niecała, 
Nowa, Ofiar Danielnika, Różana, 

Sportowa, Spółdzielców, Szpitalna, 
Tadeusza Nowaka, Zamkowa, Zielona, 

Żabieńska 

Dąbrowski Dom Kultury, ul. Kościuszki 11, 33-
200 Dąbrowa Tarnowska 

3 

Dąbrowa Tarnowska ulice: Berka 
Joselewicza, Matejki, Osiedle 

Westerplatte, Polna, Prezydenta Lecha 
Kaczyńskiego, Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego, Rynek, Sikorskiego, 
Spadowa, Sucharskiego, Zaręby 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Zaręby 22, 33-200 
Dąbrowa Tarnowska 

4 
Dąbrowa Tarnowska ulice: 

Daszyńskiego, gen. Ryszarda 
Kuklińskiego, Grunwaldzka, Ligęzów 

Szkoła Podstawowa Nr 2 budynek przy ul. 
Matejki 8, ul. Matejki 8, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska 

5 

Dąbrowa Tarnowska ulice: Batalionów 
Chłopskich, Broniewskiego, Gruszowska, 

Ignacego Krasickiego, Konopnickiej, 
Kopernika, Krótka, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, ks. Jerzego Popiełuszki, 

Kwiatowa, Leśna, Ludwika 
Ręgorowicza, Ogrodowa, Plater, 

Słoneczna, Warszawska, Gruszów Mały 

Miejska Biblioteka Publiczna w Dąbrowie 
Tarnowskiej, ul. Polna 13, 33-200 Dąbrowa 

Tarnowska 

6 

Dąbrowa Tarnowska ulice: Czernia, 
Generała Mariana Kukiela, Graniczna, 

Jagiellońska, Jana, Ludwika 
Zakrzewskiego, Poprzeczna, Spokojna, 

Szkolna, św. Brata Alberta 
Chmielowskiego, Ulinów, Warzywna, 

Wincentego Witosa 

Żłobek Samorządowy, ul. Kościelna 25A, 33-200 
Dąbrowa Tarnowska 

7 

Dąbrowa Tarnowska ulice: Armii 
Krajowej, Fryderyka Chopina, gen. 

Władysława Andersa, Henryka 
Wieniawskiego, Ignacego 

Paderewskiego, Karola 
Szymanowskiego, Kościelna, Ofiar 

Katynia, Rajska, Stanisława Moniuszki, 
Szarwarska, Zacisze, Zagumnie 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Kościelna 25A, 33-
200 Dąbrowa Tarnowska 

8 Brnik Dom Ludowy, Brnik 36a, 33-200 Dąbrowa 
Tarnowska 

Id: 501576F6-954D-498A-99CC-AE3B8D49BA0B. Podpisany Strona 1



9 Lipiny Dom Ludowy, Lipiny 46A, 33-206 Luszowice 

10 Nieczajna Dolna Dom Ludowy, Nieczajna Dolna 35b, 33-205 
Nieczajna Górna 

11 Nieczajna Górna Szkoła Podstawowa, Nieczajna Górna 337, 33-205 
Nieczajna Górna 

12 Smęgorzów Szkoła Podstawowa, Smęgorzów 330, 33-202 
Smęgorzów 

13 Sutków Budynek gminy, Sutków 88, 33-202 Smęgorzów 

14 Szarwark Szkoła Podstawowa, Szarwark 2, 33-200 Dąbrowa 
Tarnowska 

15 Żelazówka Centrum Kulturalno-Społeczne, Żelazówka 115A, 
33-200 Dąbrowa Tarnowska 

16 Gruszów Wielki Szkoła Podstawowa, Gruszów Wielki 210, 33-200 
Dąbrowa Tarnowska 

17 Laskówka Chorąska 
Centrum Kulturalno-Społeczne, Laskówka 

Chorąska ul. Centralna 111, 33-200 Dąbrowa 
Tarnowska 

18 Morzychna Centrum Kulturalno-Społeczne, Morzychna 69, 
33-240 Żabno 

 

Id: 501576F6-954D-498A-99CC-AE3B8D49BA0B. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 136/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Dąbrowa Tarnowska na stałe obwody głosowania


